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Uzak çalışma alanlarında veya iş arkadaşlarının görüş ve işitme alanından uzakta bir tesiste çalışan 
kişi ‘yalnız çalışan’ olarak kabul edilir. 
Çeşitli endüstrilerde çok sayıda yalnız çalışan işçiye ihtiyaç duyulabilmektedir. Bu işçilerin ortak 
noktası anlık bir tehlike yaşadıkları anda yakınlarında bir arkadaşları olmadığı için hemen yardım 
alamamalarıdır. Tehlikeli hava koşulları, acil durumlar, düşmeler ve gaza bağlı tehlikelerde 
yardımın saatlerce ve hatta günlerce gecikmesi durumu işçilerin ölümle yaşam arasındaki çizgisini 
belirlemektedir. İş güvenliği uzmanı olarak, iş tamamlanana kadar çalışanlarınızı korumak ve 
sağsalim geri dönmelerini sağlamak sizin görevinizdir.  
Bir veri izleme sistemi kurarak nasıl hayat kurtarabileceğinizi öğrenmek ister misiniz? 
Ahmet, acil bakım onarım ekibine bağlı ve uzak çalışma alanlarında bu işlemleri yapmakla sorumlu 
bir çalışandır. Onarım sırasında çoğu zaman anlık gaz sızıntılarına maruz kalmaktadır. Bir 
keresinde, gaz sızıntısını farkına vararak kaçarken dizini çarpmış ve yürüyemez hale gelmiştir. Bu 
sebeple, gaz sızıntısı olan alandan kaçma şansı olmayacaktır. Peki, Ahmet’in bir tehlike altında 
olduğundan ve zamanında yardım alabileceğinden nasıl emin olabilirsiniz?   

 
Bu durumlarda Ventis Pro5 çoklu gaz monitörünü ve iAssign etiketini kullanmak veri toplamayı 

kolaylaştırır ve bu GPS ile birleştiğinde, konum ve durum kolayca görülebilir. 
iNet Now gibi canlı izleme yazılımları kullanmak sizi hem manuel kontrolden kurtarır hem de 

işinizi verimliliği düşmeden ve kesintiye uğramadan yapmanızı sağlar. 
Ayrıca TGX modem ile gaz detektörü cihazlarınızı değiştirmeye gerek kalmadan yerel GSM 

operatöründen uydu kapsama alanına otomatik olarak geçebilir ve durum hakkında kritik bilgileri 
sürekli olarak aktarabilirsiniz.  

Ahmet, zamanında yardım geldiği için hayatta kalabildi. Çalıştığı firmaya duyduğu güven arttı ve 
firması da çalışanına zamanında müdahale etmenin ve hayatını kurtarmış olmanın verdiği 

mutlulukla çalışmalarına devam edebildiler. Ahmet’in hayatını bu sistem kurtarmış olabilir mi?  
 

Cihazlarımızı incelemek için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. 


